
480A0DD9C6447E5135F19DB219DBD6D7C85E7508

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 355/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 listopada 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 355/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 355/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 25 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 130 z dnia
14.11.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 851 Rozdz. 85156 § 2110 o kwotę 1.100 zł

2 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 851 Rozdz. 85195 § 2010 o kwotę 3.880 zł

§ 2 .

1 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 851 Rozdz. 85156 § 4130 o kwotę 1.100 zł

przeznaczonych na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci przebywające
w placówkach pełniących funkcje resocjalizacyjne, wychowawcze lub opiekuńcze lub
w domach pomocy społecznej, a także uczniów niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia
zdrowotnego z innego tytułu (z wyłączeniem powiatów: rzeszowskiego i leskiego).

2 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 851 Rozdz. 85195 § 4210 o kwotę 3.880 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, o którym
mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, zgodnie z art. 7 ust.
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


